.. ·.

. ~. .. '... ·.;

·.: ~.

. _.~·

_·. ! . . ·,,,,,.-:-....

,.· ,. ,.,
. '.

. ·' ..
;-: '<:. _-. -

·,. __ ·\-,_,-,

·, ·,:~ '

""

_,, .. . . . . .
. ~ ..

":- ·~: :~ ~:· - : . ' -

. -~ .·

•·. - . .; .-.\!."· .. ·'.· ....

' '· . <
~ (.·

..... , .
. ,. .. ) .' ~

PrefeituraMUrit~ipal ele lVt:ar~çfad FlôriªµQ ·. . .' -,..,, .-.:·

· · · ESTADO Dô ESPIRITO SANTO · . -. -· . -_ ,:

' , .
LEI MUNICIPAL.Nº.l.184, DE 20 DE Í>EZEMBRO:DÉ:2oii: ·- '. . ·, , • J. ~ •

AUTORIZA ·.o _ P();DEit, . E.XECY'fiVO ! ·.

MUNICIPAL AATUALIZAR.AS:FONTES ~

DE RÉCURsOS : no"; -'ORÇAMENTO ._ .
MUNICIPAL ~nó ÉXÊRCÍCIO~DÉ 2013~ -· ---

A PREFEITA MUNICIPAL, DE. MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atrlbUi~õ~s:legais, · .

F8Z saber que a Câmara Muniéipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Pod~r Executivo M~cipal, auto~o _à pro:mover as alteraÇõe.s neces~árfas
COin vistas a cOiilpatibilizar as fontes de· recursos aprovâdaS no :órçamelÍtO lll~Cipfil :(Ic)
exercício de 2013 com :as forites ·de ·recursos.estabeiedda.s pela-'R:esoitiÇão: cfo "rribuíial'de' ·
Contas do Estado do Espírito sarito>i1°'247 del-8 ~es~iêmbro éie 2012. . ·

Art. 2° - A autorizaÇão c()ritidiénesta te(Jii:Iliui~se apenas a adequaçã~ cios códigos_ e·
descrições· das fontes de reclirsos. · · ,_. ·- ·

Art. 3° - Esta Lei_ entrará em vigor nà data de sua pubÜcáÇãQ, revogadas as _disposiçoes. em .. · . . . ,
contrário. . . - . .

.. ".:.··· . ·, - "'

, .~ti@~tre:.se, Publique~se· e cumpra-se.

· .. ,_·. -.···1·::::

Marechal Floriano; ES; 20dêDezembro de 2012.

ELIÁNE PAE~~RkNWNI

Projeto de Lei Nº 08312012 - Autor: Prefeita Eliane Paes Lorenzoni

Rua David canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano'- ES - CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288.1367 - (0**)27 3288 Ull "'- Em@il : prefeitura.rriarechal@grriail.coni:

.' .. Í)

' --.;_
: ·'.· ..

·-_ '::S-' ·':

. -.. ·_ •· .

·-

-._

...

. ·~

~···

.··-·

. ,

;. '.

. . -,.

. - · ..

,, ...